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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: OSVALDO

 | Del 01/ene./2019 Al 31/may./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$22,777,500.00GOBIERNO $12,305,240.19 $12,234,014.19$3,580,876.13 $14,053,135.94$26,358,376.13

$1,320,000.00LEGISLACIÓN $560,684.43 $560,684.43$0.00 $759,315.57$1,320,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$745,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $287,775.00 $287,775.00$0.00 $457,225.00$745,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$17,799,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $9,527,884.60 $9,527,884.60$374,602.69 $8,646,218.09$18,174,102.69

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,624,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,837,296.16 $1,766,070.16$3,206,273.44 $3,992,977.28$5,830,273.44

$289,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $91,600.00 $91,600.00$0.00 $197,400.00$289,000.00

$76,963,774.00DESARROLLO SOCIAL $16,476,763.69 $16,476,763.69-$3,546,770.72 $56,940,239.59$73,417,003.28

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $790,135.70 $790,135.70$1,536,654.04 $746,518.34$1,536,654.04

$72,868,774.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $10,963,628.66 $10,963,628.66-$11,308,887.76 $50,596,257.58$61,559,886.24

$1,050,000.00SALUD $789,787.32 $789,787.32$443,630.88 $703,843.56$1,493,630.88

$80,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $146,644.32 $146,644.32$255,664.00 $189,019.68$335,664.00

$540,000.00EDUCACIÓN $2,255,318.51 $2,255,318.51$4,530,137.71 $2,814,819.20$5,070,137.71

$2,425,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,531,249.18 $1,531,249.18$996,030.41 $1,889,781.23$3,421,030.41

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $2,406,383.08 $2,406,383.08$4,438,125.50 $2,056,742.42$4,463,125.50

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $2,304,643.08 $2,304,643.08$4,338,125.50 $2,033,482.42$4,338,125.50
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $1,740.00 $1,740.00$0.00 $23,260.00$25,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $99,766,274.00 $4,472,230.91 $104,238,504.91 $31,188,386.96 $31,117,160.96 $73,050,117.95
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